
POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
ODDĚLENÍ PROVOZU A ÚDRŽBY OBJEKTŮ

Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4, P.O.BOÝ 54

OBJEDNÁVKA Č.: PA - OPÚO a PL - OPR l 12 l 611/ 2019

Odběratel (fakturační údaje):

policejní akademie ČR v Praze

Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4

bankovní spojení: ČNB, č.ú.:
způsob úhrady: bankovním převodem
Jsme p|átci DPH

Místo zhotovení:
policejní akademie ČR v Praze
budova D
Lhotecká 559/7 , Praha 4
143 00

Zhotovitel:
Dicont a.s.
adresa: Prvního pluku 347/12a , Praha 8
PSČ: 186 00
l
bankovní spojení:
tel:
mobil: +420
email:

Vyřizuje :
Jitka Skálová
tel:
fax
e-m

Na základě vaŠí cenové nabídky č. 18/89-N ze dne 11.12.2018 , která je nedllnou
součásti této objednávky ,objednáváme u vás výměnu 4 ks servopohonů tak , jak je uvedeno
ve vaší nabídce.

Celková cena s DPH: 130.304,90 KČ
Dopravné je zahrnuto v ceně.

Způsob dopravy: zhotovitel
Termín : dle dom|uvy
V případě nedodržení termínu dodáni dochází ke zrušeni objednávky.

Platba po dodáni, splatnostfäktury je 30 dnů ode dne jejího doručeni kUp&jj%l/akadem/ Č ,, 'l

rNa fakturu uvede, P!"QSĹM, číslo naš/ob/ednávk,//!

V Praze dne : 2.4.2019 razítko:
podpis: Mgr. Be. Karel Vokurka

kvestor policejní akademie ČR
schváleno elektronicky

Za dodavatele převzal:
Dne : razítko:

vZ L



Policejní akademie

vážený pan
Be. jiří Miláček
Lhotecká 559/7
143 00 Praha 4 - Libuš

DoDis 18 /86 - N 11. prosince 2018

vážený pane,
<U" v návaznosti na Vaši poptávku vám nabíúme

havarijní opravu výměnou el. servopohonu KTI - 52 442 v objektu d areálu Akademie

konkrétně
Vzduchotechnika - sekce ,,Šatna" - větev 6.

Rozsah nabízených prací
- předběžná diagnostika závad na pozici - již provedena
- výměna stávajIcMo servopohonu za nový ekvivalent od firmy Regada.

Cena za realizaci
- elektrický servopohon ST 0.1- t.č. 498
- materiál (těsnici prvky, spojovací materiál, elektromateriál)
- práce servisních techniků, čas na cestě, dopravné

Cena za realizaci výše uvedené opravy bez DPH (21%)

15.240,- KČ
420,- Kč

5.177,- KČ

20.830,- Kč
KJ

Termin realizace - 8 týdnů od objednání a po dohodě s ohledem na provozní možnos " C,

Pjatnostnabídky-28AnQE2Q19. dr. 2~'¶

Těšíme se na další spolupráci pc""'
a jsme s pozdravem

,l,

Milan Benda

:

!



poIicejnI akademie

vážený pan
Be. jiří Miláček
Lhotecká 559/7
143 00 Praha 4 - Libuš

Dorňs 18 /87 - N 11. prosince 2018

vážený pane,
hŕ

v návaznosti na Vaši poptávku vám nabIzIme
havarijní opravu výměnou el. servopohonu KT l - 52 442 v objektu D areálu Akademie

konkrétně
Vzduchotechnika - sekce ,,Malý bazén" - větev 7.

Rozsah nabízených prací
- předběžná diagnostika závad na pozici - již provedena
- výměna stávajÍcÍho servopohonu za nový ekvivalent od firmy Regada.

Cena za realizaci
- elektrický servopohon ST 0.1- t.č. 498
- materiál (těsnIcI prvky, spojovací materiál, elektromateriál)
- práce servisních techniků, čas na cestě, dopravné

Cena za realizaci výše uvedené opravy bez DPH (21%)

15.240,- KČ
380,- Kč

5.177,- Kč

20.790,- KČ
\~.1'

Termin realizace - 8 týdnů od objednáni a po dohodě s ohledem na provozní možnosti.

Platnost nabídky 28 úmt2019. «

,,,.m,,,,,,,,r,,,,,m,
a jsme s pozdravem

,Milan Benda



policejní akademie

vážený pan
Be. jiří Miláček
Lhotecká 559/7
143 00 Praha 4 - Libuš

ďodĺs 18 /88 - N 11. prosince 2018

vážený pane,
4~/'

v návaznosti na Vaši poptávku vám nabízíme
havarijní opravu výměnou el. servopohonu KT ll - 52 536 v objektu d areálu Akademie

konkrétně
Vzduchotechnika - sekce ,,velký bazén" - větev 5A.

Rozsah nabízených prací

- předběžná diagnostika závad na pozici- již provedena
- výměna stávajIcího servopohonu za nový ekvivalent od firmy Regada.

¶K-J

Cena za realizaci
- elektrický servopohon ST 2 - t.č. 492
- materiál (těsnÍcÍ prvky, spojovací materiál, elektromateriál)
- práce servisních techniků, čas na cestě, dopravné

Cena za realizaci výše uvedené opravy bez DPH {21%)

26.820,- KČ
460,- Kč

5.777, KČ

33.050,- KČ

Termín realizace - 8 týdnů od objednáni a po dohodě s ohledem na provozní možnosti.

Platnost nabídky- . ,Ir. "m Z"'?' \CON1::,

'g""""n'"""po'up"" ď.
Z-t, ©?;í'¢i'::š>

a jsme s pozdravem

Milan Benda



policejní akademie

vážený pan
Bc. jiří Miláček
Lhotecká 559/7
143 00 Praha 4 - Libuš

ďodĺs 18 /89 - N 11. prosince 2018

, vážený pane,K_J
v návaznosti na Vaši poptávku vám nabízíme
havarijní opravu výměnou el. servopohonu KT 11 - 52 536 v objektu d areálu Akademie

konkrétně
Vzduchotechnika - sekce nVe|ký bazén" - větev SB.

Rozsah nabízených prací
- předběžná diagnostika závad na pozici - již provedena
- výměna stávajídho servopohonu za nový ekvivalent od firmy Regada.

.>
\~.1

Cena za realizaci
- elektrický servopohon ST 2 - t.č. 492
- materiál (těsnIcI prvky, Špojovací materiál, elektromateriál)
- práce servisních techniků, Čas na cestě, dopravné

Cena za realizaci výše uvedené opravy bez DPH (21%)

26.820,- Kč
420,- Kč

5.777,- Kč

33.020,- Kč.

Termín realizace - 8 týdnů od objednáni a po dohodě s ohledem na provozní možnosti.

Platnost -. 4t ""5 n!|;

Těšímese na dalšíspdupráci

ta

a jsmes po'd'avem ,l. ~7

Milan Benda


